Expte. D-00645/1 1 l-LC 

4 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  111 1 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.269,65.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 
SESENTA Y CINCO CENTAVOS), a favor de la ex agente Sra. Elena Lidia 
Roser de Chocovar, Legajo N° 9176/5, L.C. N° 6.694.015, en concepto de 
15 días corridos de Beneficios y Compensaciones/05, con cargo a: 

CategkProg. 01 .09.93 
Partida 	7.6.2